
 

 

UCHWAŁA NR XVII/107/2012 

RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Gręboszów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 

transporcie drogowym ( Dz.U. z 2011 r. , Nr 5 poz.13 z późn. zm.) Rada Gminy w Gręboszowie uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie Gminy Gręboszów, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Gręboszów, udostępniane operatorom i przewoźnikom 

wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie drogowym zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Gręboszów określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów  

Wiesław Wytrwał 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 października 2012 r.

Poz. 5153



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/107/2012   

Rady Gminy Gręboszów   

z dnia 27 września 2012 r.  

 

Wykaz  Przystanków na terenie gminy Gręboszów  

 Lp.  Nr i nazwa drogi  Kilometraż  Strona drogi  Nazwa przystanku  Uwagi  

 1.  
Droga powiatowa  

nr K1313 - Dąbrowa Tarnowska – 

Żęlichów  

13+873  prawa  ŻELICHÓW I   

 2.  13+950  lewa  ŻELICHÓW   

 3.  

Droga powiatowa  

nr K1301- Wola Żelichowska – 

Gręboszów - Otfinów  

0+030  lewa  WOLA ŻELICHOWSKA   

 4.  0+090  prawa  WOLA ŻELICHOWSKA   

 5.  1+470  prawa  GRĘBOSZÓW MIŁOCIN   

 6.  1+540  lewa  GRĘBOSZÓW MIŁOCIN   

 7.  2+450  lewa  GRĘBOSZÓW SKR NŻ   

 8.  2+400  prawa  GRĘBOSZÓW SKR NŻ   

 9.  3+300  prawa  GRĘBOSZÓW 

CENTRUM  

 

 10.  3+300  lewa  GRĘBOSZÓW 

CENTRUM  

 

 11.  5+900  lewa  UJŚCIE JEZUICKIE I   

 12.  5+970  prawa  UJŚCIE JEZUICKIE I   

 13.  7+300  lewa  OKRĘG   

 14.  7+300  prawa  OKRĘG   

 15.  8+700  lewa  BIENIASZOWICE   

 16.  8+800  prawa  BIENIASZOWICE   

 17.  

Droga powiatowa nr K1302 – Ujście 

Jezuickie - Borusowa  

0+500  Lewa – dla 

obu 

kierunków  

UJŚCIE JEZUICKIE 

CENTRUM  

 

 18.  1+700  lewa  UJŚCIE JEZUICKIE II   

 19.  1+800  prawa  UJŚCIE JEZUICKIE II   

 20.  2+700  Lewa – dla 

obu 

kierunków  

BISKUPICE   

 21.  3+400  lewa  ZAWIERZBIE   

 22.  3+340  prawa  ZAWIERZBIE   

 23.  5+900  prawa  KARSY II   

 24.  5+840  lewa  KARSY II   

 25.  7+600  lewa  BORUSOWA JUNG   

 26.  7+660  prawa  BORUSOWA JUNG   

 27.   

Droga gminna nr K180093  

- Gręboszów - Karsy  

1+220  prawa  KARSY I   

 28.  1+180  lewa  KARSY I   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5153



 29.  

 

Droga wojewódzka nr 973  

- Busko Zdrój - Żabno  

Pkt ref. 

5755003  

0+052  

lewa  BORUSOWA CENTRUM   

 30.  Pkt ref. 

5755003  

0+031  

prawa  BORUSOWA CENTRUM   

 31.  Pkt ref. 

5755003  

1+400  

prawa  HUBENICE KOŚCIÓŁ   

 32.  Pkt ref. 

5755003  

1+450  

lewa  HUBENICE KOŚCIÓŁ   

 33.  Pkt ref. 

5755004  

0+071  

prawa  HUBENICE I   

 34.  Pkt ref. 

5755003  

2+757  

lewa  HUBENICE I   

 35.  Pkt ref. 

5755004  

0+014  

lewa  HUBENICE - REMIZA   

 36.  Pkt ref. 

5755005  

1+979  

lewa  WOLA ŻELICHOWSKA 

II  

 

 37.  Pkt ref. 

5755005  

2+049  

prawa  WOLA ŻELICHOWSKA 

II  

 

 38.  Droga powiatowa nr K1303  

Zawierzbie –Szczucin  

5+400  prawa  HUBENICE-REMIZA   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów  

Wiesław Wytrwał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5153



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/107/2012   

Rady Gminy Gręboszów   

z dnia 27 września 2012 r.  

 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH 

WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA GRĘBOSZÓW  

§ 1.  

Warunki korzystania z przystanków:  

1. Z przystanków komunikacyjnych korzystać mogą wyłącznie przewoźnicy będący operatorami publicznego 

transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie przewozu 

osób zwani dalej przewoźnikami.  

2. Udostępnienie operatorom lub przewoźnikom przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Gręboszów, następuje na podstawie umowy zawartej pomiędzy operatorem lub 

przewoźnikiem, a Gminą Gręboszów.  

3. Umowa, o której mowa w ust. 2 zawierana jest na wniosek operatora lub przewoźnika składany do Urzędu 

Gminy w Gręboszowie wraz z załącznikami określającymi dane niezbędne do ewentualnego naliczania 

opłaty za korzystanie z przystanków.  

4. Do wniosku o uzgodnienie zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych należy dołączyć 

proponowany rozkład jazdy z uwzględnieniem przystanków komunikacyjnych wyszczególnionych 

w wykazie przystanków stanowiących załącznik Nr 1, jak również wykaz pojazdów, którymi przewoźnik 

zamierza wykonywać przewozy z podanie numerów rejestracyjnych  

§ 2. Zasady korzystania z przystanków  

1. Operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewozy w krajowym transporcie drogowym zobowiązani są do:  

a) zatrzymywania pojazdu na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku w taki sposób, aby 

nie ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla innych użytkowników;  

b) podjeżdżania jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia wsiadania osobom starszymi 

niepełnosprawnym.  

2. Zabrania się postoju ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów.  

3. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych przedsiębiorców (operatorów i przewoźników) są 

podawane do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach 

komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę operatora lub przewoźnika i ewentualnie jego logo.  

4. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym należy do 

przedsiębiorcy (operatora, przewoźnika).  

5. Rozkład jazdy (wymiary tablicy, grafika, sposób montażu) podlega uzgodnieniu z Urzędem Gminy 

w Gręboszowie.  

6. Zabrania się umieszczania na przystankach bez zgody Urzędu Gminy w Gręboszowie innych informacji niż 

te, które dotyczą rozkładu jazdy.  

7. Rozkład jazdy uwzględnia wyłącznie przystanki komunikacyjne określone przez organizatora.  

8. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do:  

a) powiadamiania zarządzającego przystankami o zmianie rozkładu jazdy i ilości przystanków, z których 

korzysta;  

b) terminowego regulowania opłat wynikających z ewentualnie zawartej umowy na korzystanie 

z przystanków komunikacji.  

9. Umowa na korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać rozwiązana w przypadku 

stwierdzenia:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5153



a) nieprzestrzegania przez przewoźnika rozkładu jazdy,  

b) stworzenia zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez blokowanie wjazdu lub wyjazdu innym 

przewoźnikom,  

c) nie powiadomienie Urzędu Gminy o zmianie rozkładu jazdy bądź wykazu pojazdów.  

10. Umowa na korzystanie z przystanków komunikacyjnych ulega rozwiązaniu w przypadku:  

a) wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób,  

b) zaprzestania wykonywania usług przewozowych.  

§ 3. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia Gminy z jednomiesięcznym 

wyprzedzeniem o planowanych zmianach przewozowych lub o zaprzestaniu wykonywania działalności 

przewozowej.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów  

Wiesław Wytrwał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5153


		2012-10-22T14:39:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




